
令和 4 年 ８ ⽉ １６⽇ 
関係各位 

社会福祉法⼈いわきの⾥ 
理事⻑ ⼭内 真理⼦ 
 

新型コロナウイルス感染者発⽣の件について【最終報】 
 

当法⼈、地域密着型特別養護⽼⼈ホームサンシャインよしま＆ショートステイよしまで
の新型コロナウイルス感染症に感染した件について、ご報告をいたします。 

 
関係者の皆さまには⼤変ご⼼配ご迷惑をお掛け致しましたが、本⽇までに検査対象者す

べてについて陰性が確認されました。 
 

地域密着型特別養護⽼⼈ホームサンシャインよしま、ショートステイよしま、⼩規模 
多機能型つどいの各事業所は既に通常通りの運営となっておりますので、本件についての 
情報開⽰はこちらをもって終了とさせていただきます。 

 
当法⼈は今後もご利⽤者様、職員の健康観察に努め、感染症感染防⽌対策に徹底して 

取り組んでまいりますので、引き続き皆さまのご理解とご協⼒を何卒宜しくお願い申し 
上げます。 
 
 最後になりますが、いわき市保健所の皆様⽅には懇切丁寧なご指導を賜りましたことに
深く感謝し、⼼よりお礼を申し上げます。 


